
DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA NACIONAL

N° 12-D7-2009

El 7º Distrito de la Dirección Nacional de Vialidad llama a Licitación Pública Nacional el siguiente
concurso:

2da. Etapa - Recuperación de ventanas interiores del Edificio Sede del 7° Distrito de la Dirección
Nacional de Vialidad en cumplimiento al Programa de Puesta en Valor del Edificio.

Objeto: Consiste en: Reemplazo por nuevas de las persianas de madera de enrollar y sus accesorios,
y el Reacondicionamiento de las mismas en el resto de sus partes (marco metálico, guías, etc.) y
demás trabajos afines.-

Apertura de Ofertas: Se realizará el día Miércoles 20 de Enero de 2009 a las 10 hs.

Lugar de Apertura: Oficina de Licitaciones y Compras, 7° Distrito de la Dirección Nacional de
Vialidad, Av. 27 de Febrero 2199 (3000) Santa Fe.

Precio del Pliego: Sin Costo.

Lugar de Consulta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Compras, 7° Distrito Santa Fe Av. 27 de
Febrero 2199 (3000), Santa Fe D.N.V. Tel: (0342) 4520031/32/33/34 int. 157 o 150 Fax: 4520035.
Mail: licitaciones07@gigared.com.

$ 30	89565	Dic. 28 Dic. 29

________________________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 2392

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de
la Licitación Pública N° 2392 Obra E-339-09 - Modificación tramo L.A.T. 132 KV. Provincias Unidas
Rosario Oeste, para el día 12-01-2010 Hora: 10.

Presupuesto  Oficial:  $  1.885.124,97  (pesos  un  millón  ochocientos  ochenta  y  cinco  mil  ciento
veinticuatro con 97/100) IVA Incluido

Precio del Legajo: $ 2.336,93 (pesos dos mil trescientos treinta y seis con 93/100) + IVA.-

Continúa La Venta De Pliegos



Venta De Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía 1° Junta 2558 Piso 1 Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842 - Santa Fe

www.epe.santafe.gov.ar

S/C	4034	Dic. 28 Dic. 30

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACION PUBLICA N° 007/09

Objeto: Concesión de: Construcción y Explotación Bar- Comedor Camping Municipal de Reconquista.

Valor del Pliego: $ 500, (pesos: quinientos).

Fecha de Apertura: 11 de Enero de 2010, 11.30 hs.

Venta del Pliego: Desde el 29/12/09 hasta el 11/01/10 en Receptoría Municipal todos los días hábiles,
en horario de 7,30 a 12 hs. excepto el día 11/01/10 que sólo podrá ser adquirido hasta las 10 horas.

Recepción  de  Ofertas:  Hasta  el  11/01/10  a  las  10.30  hs.  en  Mesa  General  de  Entrada  de  la
Municipalidad de Reconquista, San Martín N° 1077 C P 3560 Reconquista, Pcia. de Santa Fe.

Lugar de Apertura: En el Despacho de la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de
Reconquista con los participantes que deseen asistir, el 11/01/10 a las 11.30 hs., San Martín N°
1077 C.P. 3560 Reconquista, Pcia. de Santa Fe

Consulta del pliego: por escrito (carta/nota/fax) hasta el 7 de Enero de 2010 en la Secretaría de
Hacienda  y  Finanzas  de  la  Municipalidad  de  Reconquista,  San  Martín  N°  1077  C.P.  3560
Reconquista,  Pcia.  de  Santa  Fe  Tel.:  03482-471304  Int.  111  Fax:  03482-471302  E-mail:
compras@reconquista.gov.com.ar

$ 90	89634	Dic. 28 Ene. 6

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 02/2009

La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 02/09 para la adquisición de un camión
nuevo, para transportar una carga superior a 6 tn., así como arrastrar un acoplado. La unidad
deberá poseer aptitud para instalarle una caja volcadora.

La apertura se efectuará el día 22 de Enero de 2010, a las 11 horas, en las oficinas municipales
donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.



Valor del Pliego: $ 400

$ 150	89637	Dic. 28 Ene. 12


